
UCHWAŁA NR XIV/145/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie podjęcia współpracy Gminy Miasta Krynica Morska z Gminą Stegna i Gminą Sztutowo w 
celu realizacji projektu pn. „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 

Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515 z póź. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Gmina Miasta Krynica Morska wyraża wolę podjęcia współpracy z Gminą Stegna i Gminą Sztutowo, 
zwanymi dalej Partnerami Projektu w ramach  Projektu pn. „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa (R-9)” na terenie Partnerów Projektu.

2. Projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014 – 2020 (Oś Priorytetowa 8 Konwersja) w zakresie atrakcyjności kulturalnej i turystycznej 
przy wsparciu środków z Unii Europejskiej

§ 2. 

Wyznacza się Gminę Miasta Krynica Morska na Partnera Wiodącego Projektu

§ 3. 

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odrębna umowa

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 3F16CFE2-FEB9-4127-93C6-715048E6BDCC. Uchwalony Strona 1




